ถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสาหร่าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการฟื้นฟูบูรณะสายทางถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสาหร่าย จำนวน ๖ สาย ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตองเจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง